
Účastnická smlouva

„Poskytnutí mobilních telekomunikačních služeb pro Olomoucký kraj 2021-
2022“

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů,

mezi smluvními stranami:

1. smluvní strana

Název: Olomoucký kraj
Jeremenkova 1191/40a, Hodolaný, 779 00 Olomouc
60609460
CZ60609460

kraje

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupen(a/o):

Bankovní spojeni:

Osoba oprávněná jednat ve věcech tec
Jméno:
Telefon:
E-mail:

(dále jen „Objednatel")

a

2. smluvní strana

Obchodní firma/jméno:
Sídlo:

Vodafone Czech Republic a.s.
Praha - Stodůlky, náměstí Junkových 2808/2, PSČ 155 00
25788001
CZ25788001

Jan Klouda, člen představenstva, Petr Dvořák, předseda
představenstva a Milan Kníže, člen představenstva,
zastoupeni na základě plné moci ze dne 8. 1.2020
Miroslavem Haluzou, obchodním zástupcem
B 6064 vedená u Městského soudu v Praze

IČO:
DIČ:

Zastoupen(a/o):

Spisová značka:
Bankovní spojení:
E-mail:
Telefon:

(dále jen „Poskytovatel")



PREAMBULE

Tato účastnická smlouva (dále též jen „smlouva") je mezi smluvními stranami 
uzavírána na podkladě rámcové smlouvy „Poskytnutí mobilních telekomunikačních 
služeb pro Olomoucký kraj a jeho příspěvkové organizace 2021-2022“ uzavřené 
dne 29. 09. 2020 mezi Poskytovatelem, Centrálním zadavatelem a Objednateli (dále 
též jen „Rámcová smlouva").

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytovat Objednateli mobilní 
telekomunikační služby (dále také „služba") dle specifikace Rámcové smlouvy 
a Objednatel se zavazuje za řádně a včas poskytnuté služby zaplatit 
Poskytovateli sjednanou cenu.

1.2. Podrobná specifikace předmětu plnění je uvedena v Příloze č. 3 této smlouvy.

2. MÍSTO PLNĚNÍ

2.1. Plněni poskytované Poskytovatelem na základě této smlouvy, bude poskytováno 
v sídle a detašovaných pracovištích Objednatele (Příloha č. 1 této smlouvy).

3. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

3.1. Práva a povinnosti smluvních stran výslovně neuvedená touto smlouvou se řídí 
Rámcovou smlouvou a platným právním řádem České republiky, zejména 
pak příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

3.2. V případě rozporu mezi ustanoveními této smlouvy a Rámcové smlouvy mají 
přednost příslušná ustanovení Rámcové smlouvy.

4. UJEDNÁNÍ O CENĚ

4.1. Cena služeb je stanovena dle skutečně Poskytovatelem poskytnutých 
a Objednatelem čerpaných služeb na základě ceníku dle Přílohy č. 3 Rámcové 
smlouvy.

4.2. Cena sjednaná včl. 4 odst. 4.1. této smlouvy je cenou konečnou a závaznou 
a Poskytovatel není oprávněn tuto částku překročit. Sjednaná cena služeb 
zahrnuje veškeré a konečné náklady spojené s plněním.

4.3. Splatnost ceny, způsob fakturace, náležitosti faktur a ostatní ustanovení týkající 
se ceny služeb a platebních podmínek jsou upraveny v čl. 6 Rámcové smlouvy.

5. SANKCE

5.1. V případě porušení povinností stanovených touto smlouvou, právními předpisy 
nebo povinnosti stanovených Rámcovou smlouvou, které jsou přímo 
aplikovatelné na plnění dle této smlouvy, jsou smluvní strany povinny hradit 
sankce ve smyslu čl. 7 Rámcové smlouvy.

Strana 2 z 4



6. OSTATNÍ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
6.1. Tato smlouva vznikla dohodou smluvních stran o celém jejím obsahu.

6.2. Smluvní strany sjednávají pro všechny spory vzniklé ze smlouvy, k jejichž řešeni 
mají pravomoc soudy, tak tyto spory budou rozhodovány soudy České republiky, 
jakožto soudy výlučně příslušnými.

6.3. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou 
písemných dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny 
za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

6.4. V případě, že se některá z ujednání této smlouvy ukážou být neplatnými či 
neúčinnými, nemá tato skutečnost vliv na ostatní ujednání této smlouvy, která 
zůstávají nadále platná a účinná; současně se strany zavazují nahradit taková 
neplatná/neúčinná ujednáni smlouvy ustanoveními platnými a účinnými, která 
svým významem budou obsahově blízká původním neplatným/neúčinným 
ujednáním. V případě rozporu mezi textem příloh a součástí smlouvy a vlastním 
textem smlouvy má přednost vlastní text smlouvy.

6.5. S ohledem na povinnost uveřejněni této smlouvy v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněni 
pozdějších předpisů (dále jen zákon o registru smluv), se smluvní strany dohodly, 
že uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí Objednatel.

6.6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavřeni a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. Dojde-li k uveřejnění této 
Smlouvy před 01. 01.2021, nabývá smlouva účinnosti dne 01.01.2021. 
Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní dobou 30 dnů. Tím není 
dotčeno oprávněni smluvních stran ukončit tuto smlouvu na základě příslušných 
ustanovení Rámcové smlouvy nebo právních předpisů.

6.7. Ukončením účinnosti Rámcové smlouvy nezaniká účinnost této smlouvy. 
Poskytovatel je za účelem zachování kontinuity funkčnosti služeb elektronických 
komunikaci povinen poskytovat Objednateli nadále služby, neurčí-li Objednatel 
jinak. Objednatel a Poskytovatel jsou povinni dohodnout cenové podmínky 
služeb elektronických komunikací poskytovaných Poskytovatelem po skončení 
účinnosti Rámcové smlouvy. Nedohodnou-li Objednatel a Poskytovatel cenové 
podmínky služeb elektronických komunikaci poskytovaných po skončení 
účinnosti Rámcové smlouvy nejpozději do 15 dnů ode dne zániku účinnosti 
Rámcové smlouvy, poskytuje Poskytovatel Objednatelům na jejich žádost služby 
elektronických komunikací od ukončení účinnosti Rámcové smlouvy za ceny jím 
určené, které však nesmi být vyšší než ceny uvedené v Rámcové smlouvě.

6.8. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě jejich pravé, 
vážné a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.

6.9. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dvě 
vyhotovení a Poskytovatel jedno.

6.10. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s případným zveřejněním textu 
této smlouvy v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Strana 3 z 4



6.11. Tato smlouva byla schválena usnesením Rady Olomouckého kraje
č. UR/99/91/2020 ze dne 31.8. 2020.

6.12. Přílohy tvoří nedílnou součást smlouvy.

Příloha č. 1 smlouvy - Oprávněni zaměstnanci Objednatele
Příloha č. 2 smlouvy - Kontaktní osoby Poskytovatele
Příloha č. 3 smlouvy - Specifikace poskytovaných služeb
Příloha č. 4 smlouvy - Plná moc Poskytovatele

1 5 -10- 2020 f . 44, 4*1*v dne .V Olomouci dne

Vod ech Republic a.s.
lav Haluza
ní zástupce

Olomoucký kraj
Ladislav Okleštěk

hejtm o kraje

Strana 4 z



r
iPŘÍLOHA Č. 1 SMLOUVY- OPRÁVNĚNÍ ZAMĚSTNANCI OBJEDNATELE

m
Jeremenkova

1191/40a, Olomouc,
779 00

Jeremenkova
1191/40a, Olomouc,

779 00

Kontakty se mohou po dobu trvání smlouvy měnit.



PŘÍLOHA Č. 2 SMLOUVY- KONTAKTNÍ OSOBY POSKYTOVATELE

Kontaktní údaje centra
telefonický kontakt:
e-mailový kontakt:

Kontaktní údaje obchodního zástupce:

titul, jméno, příjmení:
telefonický kontakt:
e-mailový kontakt:

V případě, že dojde ke změně osoby obchodního zástupce nebo k jakékoli jiné změně
v kontaktních údajích obchodního zástupce, zavazuje se Poskytovatel bezodkladně
sdělit Objednatelům nové kontaktní údaje obchodního zástupce, a to prostřednictvím
listinného nebo emailového oznámení.



PŘÍLOHA Č. 3 SMLOUVY- SPECIFIKACE POSKYTOVANÝCH SLUŽEB

I. Úvodní část - Obecné vymezení Telekomunikačních služeb

Poskytovatel je povinen poskytovat Objednateli Telekomunikační služby, jimiž 
se rozumí

poskytováni mobilních hlasových a datových služeb prostřednictvím GSM nebo 
UMTS GPRS/EDGE, 3G, LTE/4G sítě mobilního operátora, 
veškeré ostatní služby a plnění specifikované v této příloze č. 2 Smlouvy, 
zajištění všech činností souvisejících se zajištěním v předchozích odrážkách 
uvedených služeb a plnění.

Poskytovatel se zavazuje poskytovat Telekomunikační služby Objednateli za dále 
vymezených podmínek.

Celkový počet stávajících SIM karet provozovaných Objednatelem je cca 333 ks. 
Objednatel si vyhrazuje právo toto množství v budoucnu navýšit případně snížit dle 
svých komunikačních potřeb.

II. Základní požadavky na Telekomunikační služby

V rámci Telekomunikačních služeb je Poskytovatel povinen poskytovat Objednateli dle 
jeho potřeb a požadavků zejména následující plnění a služby.

a) Mobilní hlasové služby
Poskytovatel se zavazuje zajistit přístup k veřejně dostupným telefonním službám 
poskytovaným Poskytovatelem a jinými poskytovateli takových služeb, a to tak, aby 
Objednatel mohl nepřetržitě a v plně automatickém režimu uskutečňovat:

odchozí hovory do a příchozí hovory ze všech tuzemských a zahraničních 
mobilních a pevných síti,
odchozí a příchozí hovory v GSM/UMTS sítích v zahraničí (mezinárodní roaming), 
je-li to technicky možné,
přesměrování příchozích hovorů do hlasové schránky (záznamová služba), 
volání do hlasové schránky.

Veškerá komunikace musí být Objednateli umožněna i do šití jiných poskytovatelů 
veřejně dostupné telefonní služby.

Poskytovatel je povinen zajistit, aby na základě požadavku Objednatele došlo vždy 
nejpozději do 24 hodin od doručeni požadavku Objednatele Poskytovateli k aktivaci, 
příp. deaktivaci mezinárodního roamingu k Objednatelem specifikované SIM kartě.

Mobilní hlasové služby, které jsou účtovány dle délky trvání hovoru, je Poskytovatel 
povinen účtovat po sekundách po první provolané minutě (60+1). (Výjimku tvoří linky 
se zvláštním režimem tzv. „barevné linky", volání v režimu roamingu nebo mezinárodni 
volání, u kterých jsou podmínky účtováni vázány na smluvní podmínky třetích stran.)



b) Textové a multimediální služby
Poskytovatel se zavazuje zajistit přístup k veřejně dostupným službám elektronických 
komunikací poskytovaným Poskytovatelem a jinými poskytovateli takových služeb, 
a to tak, aby Objednateli bylo nepřetržitě a v plné automatickém režimu umožněno:

odesílat SMS a MMS do a přijímat SMS a MMS ze všech tuzemských mobilních 
síti;

. odesílat SMS a MMS do zahraničních mobilních sítí a přijímat SMS a MMS 
ze zahraničních sítí;

. odesílat a přijímat SMS a MMS v cizích sítích (SMS v roamingu), je-li to technicky 
možné,

c) Mobilní datové služby
Poskytovatel se zavazuje zajistit, aby mobilní připojení k datové síti a internetu 
v technologii LTE/4G umožňovalo průměrnou rychlost od 15 Mbit/s na minimálně 80% 
území ČR, zároveň pokrytí území Olomouckého kraje výše uvedenou technologii 
minimálně 80% plochy území Poskytovatel se zavazuje zajistit přístup k veřejně 
dostupným službám elektronických komunikací poskytovaným Poskytovatelem 
a jinými poskytovateli takových služeb, a to tak, aby Objednateli bylo dle jeho potřeb 
umožněno nepřetržitě a v plně automatickém režimu využívat: 

internet v mobilu (FUP 2 3 GB) na území České republiky,
- internet v mobilu (FUP 2 10 GB) na územi České republiky,
- internet v mobilu (FUP = neomezený) na území České republiky, v.zemích EU" 

minimálně v rozsahu FUP 2 30GB,
Roamingový datový balíček jednorázový Evropa 250 MB - služby na území 
Evropy mimo Evropskou unii (nepodléhající regulaci).
Roamingový datový baliček jednorázový Svět 250 MB

Internet v mobilu (FUP 2 3 GB)
Poskytovatel bude pro přenos využívat technologii GSM nebo UMTS
GPRS/EDGE, 3G, LTE/4G šitě.

- Poskytovatel bude v rámci jedné SIM karty uplatňovat FUP 3 GB za měsíc.

Internet v mobilu (FUP 2 10 GB)
Poskytovatel bude pro přenos využívat technologii GSM nebo UMTS
GPRS/EDGE, 3G, LTE/4G sítě.
Poskytovatel bude v rámci jedné SIM karty uplatňovat FUP 10 GB za měsíc.

Internet v mobilu (FUP — neomezené) — součástí neomezeného tarifu
Poskytovatel bude pro přenos využívat technologii GSM nebo UMTS
GPRS/EDGE, 3G, LTE/4G sítě.

Objednatel požaduje, aby Poskytovatel umožnil poskytování mobilní datové služby 
i v zahraničí, tzv. v roamingu.
Objednatel požaduje, aby Poskytovatel součástí své nabídky předložil kompletní 
portfolio tzv. „roamingových balíčků" s tím, že požaduje minimálně následující typy 
balíčků:



a) Roamingový datový balíček jednorázový Evropa 250 MB - služby na úze mi Evropy 
mimo Evropskou unii (nepodléhající regulaci).

b) Roamingový datový baliček jednorázový Svět 250 MB

Poskytovatel je povinen k příslušné SIM kartě aktivovat Objednatelem vybranou 
datovou službu do 1 pracovního dne od doručení žádosti o aktivaci služby 
Poskytovateli.

d) Služby vyúčtování
Poskytovatel se zavazuje zajistit služby v následující struktuře:

podrobný výpis všech odchozích spojení dle jednotlivých druhů volání 
samostatně ke každému telefonnímu číslu v elektronické formě s tím, že každý 
výpis za ten který měsic bude umístěn nejméně po dobu 2 měsíců na serveru 
Poskytovatele,

celkový přehled měsíčních nákladů a provolaných minut všech telefonních čísel 
Objednatele v členění na jednotlivá telefonní čísla a jednotlivé druhy volání 
(minimálně kategorie pevné sítě, mobilní sítě, mezinárodní a ostatní) 
v elektronické formě s tím, že každý měsíční přehled za příslušný měsíc bude 
umístěn nejméně po dobu 2 měsíců na serveru Poskytovatele.

Elektronické výpisy je Poskytovatel povinen zpracovat v jednom z těchto formátů: 
CSV, PDF, HTML.

Poskytovatel je povinen zřídit Objednateli bez zbytečného odkladu po nabytí účinnosti 
této Smlouvy zabezpečený přístup prostřednictvím veřejné sítě internet k serveru 
Poskytovatele, kde budou umístěny shora uvedené elektronické výpisy, pokud takový 
přístup ještě Objednatel zřízený nemá.

e) Dodání a aktivace SIM karet

Poskytovatel se zavazuje zajistit dle potřeb a požadavků Objednatele dodat a aktivovat 
Objednateli SIM karty a to vždy nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne nabytí 
účinnosti příslušné nové účastnické smlouvy nebo ode dne doručení příslušné žádosti, 
je-li ji třeba, nevyplývá-li z této Smlouvy jinak.

f) Systém zákaznické péče
Poskytovatel se zavazuje poskytovat bezplatně Objednateli služby systému 
zákaznické péče dle následujících ustanovení. Služby systému zákaznické péče 
je Poskytovatel povinen poskytovat vždy, bez ohledu na to, zda poskytování služeb 
systému zákaznické péče bylo, je či bude sjednáno v účastnické smlouvě, resp. v nové 
účastnické smlouvě.

Systém zákaznické péče je níže vymezen minimální úrovni, kterou je Poskytovatel 
povinen zajišťovat a dodržovat.



V rámci systému zákaznické péče je Poskytovatel povinen poskytovat následující
služby:

centrum pro významné zákazníky,
obchodní zástupce.

Centrum pro významné zákazníky

Poskytovatel se zavazuje zajišťovat pro Objednatele centrum pro významné
zákazníky, se kterým Objednatel bude moci komunikovat telefonicky, a do kterého
bude moci emailem zasílat požadavky Objednatele. Telefonáty a požadavky
Objednatele musí centrum pro významné zákazníky přijímat a vyřizovat nejméně
v době od 7:00 do 17:00 hodin a to po všechny dny v roce. Příchozí telefonické hovory
do centra pro významné zákazníky z jakéhokoliv telefonního čísla Objednatele,
pro které je sjednána účastnická smlouva, resp. nová účastnická smlouva, včetně
všech ostatních služeb centra pro významné zákazníky budou bezplatné,
a to bez ohledu na délku nebo četnost spojen! nebo počet požadavků Objednatele.
Z centra pro významné zákazníky Poskytovatel přiděluje Objednatelům zástupce,
jehož prostřednictvím bude Poskytovatel zajišťovat řešení požadavků Objednatelů.

Prostřednictvím centra pro významné zákazníky Poskytovatel zajistí Objednateli
poskytování zejména následujících služeb:

- podávání základních informací o Telekomunikačních službách,
- příjem požadavků Objednatele týkajících se Telekomunikačních služeb,
- příjem reklamací,
- řešení technických dotazů na Telekomunikační služby.

Kontaktní údaje centra pro význ
- telefonický kontakt:
- emailový kontakt:

V případě, že dojde k jakékoli změně v kontaktních údajích centra pro významné
zákazníky, zavazuje se Poskytovatel bezodkladně sdělit Objednatelům nové kontaktní
údaje centra pro významné zákazníky, a to prostřednictvím listinného nebo
emailového oznámení.

Obchodní zástupce

Poskytovatel se zavazuje zajistit Objednatelům přidělení dále uvedeného obchodního
zástupce, jehož prostřednictvím bude Poskytovatel zajišťovat osobní řešení
požadavků Objednatelů. Obchodní zástupce musí přijímat a vyřizovat telefonáty
a požadavky Objednatelů v pracovních dnech v době od 7:00 do 19:00 hodin,
a to s přihlédnutím k aktuální vytíženosti obchodního zástupce. Přidělený obchodní
zástupce Poskytovatele musí mít alespoň 3-letou praxi a zkušenosti v oblasti
telekomunikačních služeb a současně s obsluhou institucí veřejné správy.
Poskytovatel je oprávněn přidělit Objednatelům i více než jednoho obchodního
zástupce. V takovém případě se Poskytovatel zavazuje bezodkladně sdělit
Objednatelům kontaktní údaje druhého a každého dalšího obchodního zástupce,
a to prostřednictvím listinného nebo emailového oznámení.

Prostřednictvím obchodního zástupce Poskytovatel zajistí Objednatelům poskytování
zejména následujících služeb:



asistence při uzavíráni nových účastnických smluv,
řešeni individuálních, přip. nadstandardních požadavků Objednatelů,

- doporučení pro optimalizaci využívání Telekomunikačních služeb,
- řešení individuálních problémů.

Kontaktní údaje obchodního zás
- titul, jméno, příjmení:
- telefon:
- emailový kontakt:

V případě, že dojde ke změně osoby obchodního zástupce nebo k jakékoli jiné změně
v kontaktních údajích obchodního zástupce, zavazuje se Poskytovatel bezodkladně
sdělit Objednatelům nové kontaktní údaje obchodního zástupce, a to prostřednictvím
listinného nebo emailového oznámení.

III. Ujednáni o kvalitě služeb (SLA - Service level agreement)

Poskytovatel se zavazuje poskytovat Objednateli Telekomunikační služby v kvalitě
a době sjednané v následujících ustanoveních.

Telekomunikační síť
- pokryti území České republiky sítí GSM minimálně 85%,
- pokrytí populace České republiky síti GSM minimálně 95%.

Hovory
úspěšně dokončené hovory - garance minimálně 95% všech hovorů
úspěšně spojených i ukončených,
úspěšně sestavené hovory - garance minimálně 95% úspěšných pokusů
o sestavení hovoru.

Přístup k internetu
dostupnost internetu - míra úspěšnosti sestavení datového spojeni
minimálně 95%,
rychlost odezvy - rychlost odezvy nepřekročí 700 ms měřena jako zpoždění
(též "ping") IP paketu o velikosti 32 bytů, přenášeného na referenční
(tam i zpět),
LTE/4G pokrytí území ČR minimálně 80% s min. rychlostí 15 Mbit/s, zároveň
pokrytí území Olomouckého kraje výše uvedenou technologií minimálně
80% plochy území

server

Aktivace SIM, aktivace služeb
- do 1 pracovního dne od data objednáni.

Návštěva obchodního zástupce u Objednatele
- do 2 pracovních dnů od data vyžádání schůzky.



IV. Voláni prostřednictvím VPN (Virtuální privátní síť)

Poskytovatel se zavazuje umožnit Objednateli, resp. telefonním číslům Objednatele, 
ke kterým je uzavřena nová účastnická smlouva nebo účastnická smlouva, volání 
prostřednictvím VPN na všechna telefonní čísla všech Objednatelů,

k nimž je uzavřena nová účastnická smlouva, 
k nimž je uzavřena účastnická smlouva,
k nimž bude uzavřena nová účastnická smlouva, a to bez zbytečného odkladu 
po uzavření takové nové účastnické smlouvy,

a to za paušální cenu dle ceníku.

Poskytovatel je povinen zapojit telefonní číslo Objednatele do VPN bezplatně, není 
oprávněn účtovat žádné zřizovací poplatky.



rf PŘÍLOHA Č. 4 SMLOUVY- PLNÁ MOC POSKYTOVATELE



r
POVĚŘENÍ AUTHORIZATÍON

280aBneiS#'ennRp™řIICrS,řSnS«rBn0ámS?JUnkOVÝCí Vfda,one °2'ch RePul>^ with the registered Office
k 8?’-,1.55 00 P aha 5' ^0: 257 88 001 • zapsaná af náměstí Junkových 2808/2, 155 00 Praque 5 Identification

Directors, Mr Milan Kníže, fCompany"),

tímto pověřuje Miroslava Haluzu, hereby authorizes Miroslav Haluza,

ti, narozeného dne bytem
(dále jen „Zaměstnanec"),

an employ e of blrth
resíding at (the ”Em

aby za Společnost sjednával a uzavíral smlouvy o poskytováni to negotiate and to condude on behalf of ‘the Company the

rsrzsv sss
ik s e s e k s^crt^ssssr^sa
a to zejmena v těma jakéhokoliv výběrového řízeni nebo of amendments thereto and partial contracts maínly in
ÍJřJňérhzakSfT Vyhlasenéh0 podle zékonB 0 žadáváni connection to any tender oř public tender announced accoiding
veřejných zakazek, a to Public Procurement Act, and

abHi Sp^e4nMl »5fuP°™l V zadávacích řízeních vedených to represent the Company in tender proceedings conducted
podle zákona o zadavani veřejných zakázek (včetně zakázek pursuant to Public Procurement Act (tndudinq small-scale
malého rozsahu) a abyjménem Společnosti činil veškeré úkony contracts) and to execute any and all acts under the above
, zím? V 2*MVBdm ř'Z6nim in relation S any publiclendtr,i ees^to
tj, zejména aby se za Společnost účastnil oteviráni obálek, partidpate on behalf of the Company in the opering of

informace, podával námitky apod. dedaratkms, submit and supplement any information, to filé
objections etc.

Toto pověření se uděiuje na dobu jednoho roku. This authorization is granted for the period of one year.

SSSS**-® SSSSBSFw w m *
-eV Praze dne in Prague on

Member of the Board of Directors Member of the Board of Directors
Vodafone Czech Republic a.s.

Dne /•

Pí

Miroslav

89



ěrovací coicika orc vidir^aci
Podle oviřovac: knihy posty: Prste 5i5
O v

r, souhlasí cos i
Dor'Í2gr,s a

Tato ú d íná Kopie, obsshuiici
s cředlořenou listinou, 2 n:

1 St'S.
z byla t tato

S? obsa

Listina. 2 ní2 |e vidifflovans
viditelný zajietovaci prvek.

ran.crvoc

listina pořízena, ne

Pocpis

90


